

ITMS kód Projektu: 26110130012

DODATOK Č. 4 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 016/2008/1.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo dodatku 016/2008/1.1/OPV/D04 (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: Prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva Slovenskej republiky
pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČ: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 30.11.2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov: Gymnázium
sídlo: Veľká Okružná 22, 010 01 Žilina
Slovenská republika
zapísaný v: registri organizácií
konajúci: Mgr. Peter Balko
IČO: 00160890
DIČ: 2021508335
banka: Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
zálohové platby:² a)
b) —
predfinancovanie:³ a)
b)
refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 016/2008/1.1/OPV (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu 26110130012 v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 016/2008/1.1/OPV/D01, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 016/2008/1.1/OPV/D02 a Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku 016/2008/1.1/OPV/D03, uvedenej v Článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 5 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 4

Príloha č. 1 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa Všeobecné zmluvné podmienky k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (3) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Ak tento Dodatok bude podpísaný v rôznych dňoch, Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom, počas ktorého bol pripojený posledný podpis.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Žiline, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Príloha č. 1: **Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu**

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v SKK/EUR na dve desatinné miesta)

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maximálna jednotková cena	Výdavky spolu v SKK	Výdavky spolu v EUR, konverzný kurz 30,126	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu	Rizikové položky
A	B	B1	C	D	E	F = D * E		G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity						SKK	EUR			
1.1.	Personálne výdavky interné					193 280,00	6 415,72			
1.1.1.	Administratívny personál					37 500,00	1 244,77			
1.1.1.1.	Finančný manažér	610620	osobohodi na	100	275,00	27 500,00	912,83	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 100 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(27629/163)*1,2]*1,352 = 275$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	
1.1.1.2.	Asistent finančného manažéra	610620	osobohodi na	50	200,00	10 000,00	331,94	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 50 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(20094/163)*1,2]*1,352 = 200$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	
1.1.2.	Riadiaci personál					124 430,00	4 130,32			

1.1.2.1.	Projektový manažér	610620	osobohodi na	60	222,00	13 320,00	442,14	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 60 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(22304/163)*1,2]*1,352 = 222$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	
1.1.2.2.	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodi na	50	151,00	7 550,00	250,61	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 50 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(15171/163)*1,2]*1,352 = 151$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	

1.1.2.3.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1 - fyzika	610620	osobohodi na	60	222,00	13 320,00	442,14	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 60 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(22304/163)*1,2]*1,352 = 222$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.1	
1.1.2.4.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.2 - biológia	610620	osobohodi na	60	218,00	13 080,00	434,18	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 60 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(21902/163)*1,2]*1,352 = 218$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.2	

1.1.2.5.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.3 - chémia	610620	osobohodi na	60	218,00	13 080,00	434,18	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 60 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(21902/163)*1,2]*1,352$ $= 218$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.3	
1.1.2.6.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.4. - matematika	610620	osobohodi na	60	266,00	15 960,00	529,77	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 60 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(26725/163)*1,2]*1,352$ $= 266$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.4	

1.1.2.7.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.1 - slovenský jazyk a literatúra	610620	osobohodi na	60	292,00	17 520,00	581,56	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 60 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(29337/163)*1,2]*1,352 = 292$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	2.1	
1.1.2.8.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.1 - umenie a kultúra	610620	osobohodi na	60	292,00	17 520,00	581,56	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 60 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(29337/163)*1,2]*1,352 = 292$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	3.1	

1.1.2.9.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.2 - dejepis	610620	osobohodi na	60	218,00	13 080,00	434,18	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 60 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(21902/163)*1,2]*1,352 = 218$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	3.2	
1.1.3.	Iný personál					31 350,00	1 040,63			
1.1.3.1.	Manažér publicity		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
1.1.3.4.	Špecialista pre IT (správca siete)	610620	osobohodi na	100	222,00	22 200,00	736,90	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(22304/163)*1,2]*1,352 = 222$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	

1.1.3.5.	Špecialista pre IT (web stránka)	610620	osobohodi na	50	183,00	9 150,00	303,72	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 50 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(18386/163)*1,2]*1,352 = 183$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	
1.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
1.3.	Personálne výdavky externé					57 000,00	1 892,05			
1.3.1.	Administratívny personál					0,00	0,00			
1.3.1.1.	Finančný manažér		osobohodi na			0,00	0,00			
1.3.1.2.	Administratívny pracovník		osobohodi na			0,00	0,00			
1.3.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
1.3.2.	Riadiaci personál					0,00	0,00			
1.3.2.1.	Projektový manažér		osobohodi na			0,00	0,00			
1.3.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
1.3.2.3.	Iné (doplniť)		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					57 000,00	1 892,05			

1.3.3.1.	Manažér publicity	637005	osobohodi na	100	300,00	30 000,00	995,82	typ vzťahu: na základe Obchodného resp. Občianskeho zákonníka (zmluva o službách, mandátna zmluva, príkazná zmluva) hodinová sadzba: určená na základe cenového prieskumu trhu v našej lokalite plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 100 hodín	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637005	osobohodi na	45	600,00	27 000,00	896,24	typ vzťahu: na základe Obchodného resp. Občianskeho zákonníka (zmluva o službách, mandátna zmluva, príkazná zmluva) hodinová sadzba: určená na základe cenového prieskumu trhu v našej lokalite plánovaný rozsah práce určený odborným odhadom rozsahu jednotlivých obstarávaní, max. rozsah 6 mesiacov s celkovým rozsahom práce 45 hodín	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					0,00	0,00			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
1.4.4.	Energie, upratovanie		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
1.	Spolu					250 280,00	8 307,77			
2.	Zariadenie a vybavenie projektu									
2.1.	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie					0,00	0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00	0,00			
2.1.6.	Datapojektor		ks	0	0,00	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					779 450,00	25 873,00			

2.2.1.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	15	25 000,00	375 000,00	12 447,72	stolný počítač/notebooky ako prostriedok pre zavedenie e-learningu do výučby pre jednu skupinu 15 študentov špecifikácia: procesor IntelDuo Core, RAM 2GB, HDD 320, LCD 17" zmluvný vzťah: dodávateľsky cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
2.2.2.	Aplikačný softvér	633013	ks	15	4 000,00	60 000,00	1 991,64	aplikačný softvér k stolovému počítaču alebo notebook, pozostáva: MS Office, antivírus ESET cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
2.2.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00	0,00			
2.2.4.	Digitálna video kamera	633004	ks	1	18 950,00	18 950,00	629,02	digitálna videokamera ako didaktický prostriedok pre snímanie pokusov a nahrávanie sa študentov na jazykových predmetoch cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
2.2.5.	Multifunkčné zariadenie	633002	ks	1	29 000,00	29 000,00	962,62	monochromatické laserové multifunkčné zariadenie pre realizáciu projektu a jednotlivých aktivít cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
2.2.6.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie	633004	ks	1	5 000,00	5 000,00	165,97	digitálny fotoaparát spolu so softvérom spracovania materiálov v počítači, didaktický prostriedok pre žiakov a učiteľov cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
2.2.7.	plátno mobilné	633002	ks	3	15 000,00	45 000,00	1 493,73	plátno s trojnožkou, aby ho bolo možné využívať v dvoch rôznych učebniach cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
2.2.8.	biela tabuľa	633009	ks	1	15 000,00	15 000,00	497,91	závesná biela keramická tabuľa, z ktorej sa po pripojení systému E-beam stane interaktívna tabuľa cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
2.2.9.	E-BEAM systém	633002	ks	1	28 900,00	28 900,00	959,30	zariadenie na prenos funkcií počítača na interaktívnu tabuľu, vďaka tomuto systému sa z tabule stane dotykom ovládaný veľký monitor počítača cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
2.2.10.	CoachLabl + merací panel	633009	ks	1	13 500,00	13 500,00	448,12	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP

2.2.11.	Elab iterfejs	633009	ks	7	4 200,00	29 400,00	975,90	súpravy didaktických prostriedkov k tematickému celku Mechanika pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.12.	Adaptér 0519	633009	ks	14	700,00	9 800,00	325,30	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.13.	Adaptér 0520	633009	ks	1	800,00	800,00	26,56	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.14.	senzor teploty (1300 oC)	633009	ks	1	3 100,00	3 100,00	102,90	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.15.	senzor osvetlenia (do 200 lx)	633009	ks	1	2 500,00	2 500,00	82,98	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.16.	senzor teploty do 110 oC	633009	ks	1	2 500,00	2 500,00	82,98	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.17.	senzor zvuku	633009	ks	1	2 400,00	2 400,00	79,67	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.18.	diferenčný senzor napätia	633009	komplet	1	3 000,00	3 000,00	99,58	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika, 5 kusov pre kvintu a 5 kusov pre 1. ročník gymnázia cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.19.	senzor prúdu do 5A	633009	ks	2	3 500,00	7 000,00	232,36	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.20.	senzor tlaku	633009	ks	2	3 900,00	7 800,00	258,91	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.21.	senzor magnetickej indukcie	633009	ks	1	3 200,00	3 200,00	106,22	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.22.	senzor malého zrýchlenia	633009	ks	1	5 600,00	5 600,00	185,89	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.23.	senzor teploty 0511	633009	ks	2	900,00	1 800,00	59,75	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.24.	meracia kladka	633009	ks	2	2 100,00	4 200,00	139,41	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.25.	senzor sily	633009	ks	2	5 000,00	10 000,00	331,94	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP

2.2.26.	Ultrazvukový senzor vzdialenosti	633009	ks	2	4 000,00	8 000,00	265,55	didaktický prostriedok pre predmet Fyzika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
2.2.27.	mapy (dejepis)	633009	sada	1	11 000,00	11 000,00	365,13	didaktický prostriedok pre predmet dejepis cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.2, 1.3	RP
2.2.28.	mikroskopy	633009	ks	16	1 500,00	24 000,00	796,65	didaktický prostriedok pre predmet biológia cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2	RP
2.2.29.	preparačné súpravy	633009	sada	1	8 000,00	8 000,00	265,55	didaktický prostriedok pre predmet biológia cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2	RP
2.2.30.	nástenné obrazy rastlín, živočíchov a ekosystémov	633009	sada	1	30 000,00	30 000,00	995,82	didaktický prostriedok pre predmet biológia cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2	RP
2.2.31.	softvér k výučbe finančnej matematiky a štatistiky	633013	ks	1	15 000,00	15 000,00	497,91	didaktický prostriedok pre predmet matematika cena: stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.4	RP
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00	0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00	0,00			
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00	0,00			
2.4.	Poistenie, opravy a údržba					35 000,00	1 161,79			
2.4.1	Poistenie	637015	projekt	1	35 000,00	35 000,00	1 161,79	výdavky na poistenie vybavenia a zariadenia zakúpeného a financovaného z projektu, poistenie majetku počas celej doby realizácie projektu výška poisteného určená na základe predbežného odhadu a obstarávacej ceny poisteného majetku	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
2.4.2	Údržba a opravy zariadenia/vybavenia		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
2. Spolu						814 450,00	27 034,79	15%		
3. Monitoring a hodnotenie projektu										
3.1. Personálne výdavky interné						0,00	0,00			
3.1.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00			
3.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00			
3.1.3.	... Iné (doplňť)		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00			
3.2. Cestovné náhrady **						0,00	0,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00	0,00			

3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
3.3. Personálne výdavky externé						540 000,00	17 924,72			
3.3.1.	Manažér monitoringu	637005	osobohodi na	700	600,00	420 000,00	13 941,45	typ vzťahu: na základe Obchodného resp. Občianskeho zákonníka (zmluva o službách, mandátna zmluva, príkazná zmluva) hodinová sadzba: určená na základe cenového prieskumu trhu v našej lokalite plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 700 hodín	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
3.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia	637011	osobohodi na	200	600,00	120 000,00	3 983,27	typ vzťahu: na základe Obchodného resp. Občianskeho zákonníka (zmluva o službách, mandátna zmluva, príkazná zmluva) hodinová sadzba: určená na základe cenového prieskumu trhu v našej lokalite plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 200 hodín	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
3.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
3. Spolu						540 000,00	17 924,72			
4. Publicita a informovanie										
4.1. Publicita						82 330,00	2 732,86			
4.1.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	300	5,50	1 650,00	54,77	farebné letáky formátu A5 a skladačky z formátu A4 pre prezentáciu aktivít a výsledkov projektu cena stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
4.1.2.	Plagáty	637003	projekt	50	85,00	4 250,00	141,07	plagáty z jednotlivých aktivít použité pri workshopoch, pre otvorenie hodín a pri konferencii cena stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
4.1.3.	Brožúrky	637003	projekt	80	80,00	6 400,00	212,44	farebné vyhotovenie, formát A5, min rozsah 10 strán, určené pre účastníkov Vedeckej konferencie študentov cena stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
4.1.4.	Vedecká konferencia študentov zameraná na publicitu projektu	637003	projekt	1	28 330,00	28 330,00	940,38	zahŕňa náklady spojené so zabezpečením konferencie mimo areálu školy v Novej Dubnici (nezahŕňa personálne výdavky) cena stanovená na základe predbežného prieskumu orientovaného na prenájom priestorov a technické zabezpečenie	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP

4.1.5.	Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách	637003	projekt	1	10 000,00	10 000,00	331,94	poplatky za inzerciu o projekte buď v elektronickom alebo printovom periodiku cena stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
4.1.6.	informačná tabuľa	637003	ks	2	4 000,00	8 000,00	265,55	rozmer 297 mm(v) x 420 mm (š) pre zabezpečenie publicity projektu cena stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
4.1.7.	označenie miestnosti projektového tímu	637003	ks	1	2 500,00	2 500,00	82,98	rozmer 297 mm(v) x 420 mm (š), farebné označenie miestnosti vyvesené na dverách miestnosti projektového tímu cena stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
4.1.8.	označenie vybavenia a zariadenia	637003	ks	100	45,00	4 500,00	149,37	všetky didaktické prostriedky a vybavenie zariadené budú označené nalepovacími štítkami s logami, min. rozmer 7,5 x 5 cm cena stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
4.1.9.	logo ESF	637003	ks	4	800,00	3 200,00	106,22	rozmer 420 mm (v) x 297 mm (š) pre zabezpečenie publicity cena stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
4.1.10.	vlajka EÚ a SR	637003	ks	2	2 500,00	5 000,00	165,97	určené do miestnosti projektového tímu a pri realizácii workshopov cena stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
4.1.11.	stojan na vlajku - dvojramenný	637003	ks	1	8 500,00	8 500,00	282,15	v súvislosti s rozpočtovou položkou 4.1.10 stojan na vlajky pre zabezpečenie publicity projektu cena stanovená na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1, 3.2	RP
4.	Spolu					82 330,00	2 732,86			
5.	1.1 Projektové vyučovanie s využitím IKT a E-learningového systému Moodle v predmete fyzika									
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					333 200,00	11 060,21			

5.1.1.	odborný pracovník pre predmet fyzika	610620	osobohodi na	600	222,00	133 200,00	4 421,43	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 600 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(22304/163)*1,2]*1,352 = 222$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.1	
5.1.2.	odborný pracovník pre predmet fyzika	610620	osobohodi na	800	250,00	200 000,00	6 638,78	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 800 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(25117/163)*1,2]*1,352 = 250$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.1	
5.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00			
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
5.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00			
5.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
5.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00	0,00			

5.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
5.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00	0,00			
5.4.	Ostatné výdavky - priame					114 000,00	3 784,11			
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity	636001	projekt	1	4 000,00	4 000,00	132,78	poplatky za prenájom miestnosti mimo areálu školy, plánované 2 workshopy cena určená na základe prieskumu trhu	1.1	
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing						0,00			
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný a organizačný personál (zabezpečené dodávateľsky)***		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	náklady spojené s odborným grafickým spracovaním pripravených materiálov do e-learningovej podoby a tlač metodiky pre predmet Fyzika cena určená na základe prieskumu trhu	1.1	RP
5.4.5.	Školenia	637001	projekt	1	50 000,00	50 000,00	1 659,70	2 dvojtyždňové školenia pre odborných pracovníkov "Práca s PC pre pokročilých" a "Využívanie e-learningu vo vzdelávaní na strednej škole) cena určená na základe prieskumu trhu	1.1	
5.5.	Podpora frekventantov					120 100,00	3 986,59			
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	náklady na ubytovanie, stravné a cestovné pre odborných pracovníkov v rámci aktivity počas školení (10 dní a 10 nocí)	1.1	
5.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	44 000,00	44 000,00	1 460,53	školiaci materiál pre odborných pracovníkov pre potreby zvládnutia nových učebných metód	1.1	
5.5.3.	Príspevky pre frekventantov	633006	projekt	1	14 000,00	14 000,00	464,71	podporné prostriedky pre účastníkov workshopov a frekventantov aktivít (taška, pero, bloky, kalkulačka a pod.)	1.1	
5.5.4.	Občerstvenie	633016	projekt	1	2 100,00	2 100,00	69,71	občerstvenie (čaj, minerálka, suché pečivo) pre študentov a žiakov, ktorí sa zúčastnia workshopov	1.1	
5.	Spolu					567 300,00	18 830,91			
6.	1.2 Projektové vyučovanie s využitím IKT a E-learningového systému Moodle v predmete Biológia									
6.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					315 800,00	10 482,64			

6.1.1.	odborný pracovník pre predmet biológia	610620	osobohodi na	700	218,00	152 600,00	5 065,39	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 700 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(21902/163)*1,2]*1,352 = 218$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.2	
6.1.2.	odborný pracovník pre predmet biológia	610620	osobohodi na	800	204,00	163 200,00	5 417,25	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 800 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(20496/163)*1,2]*1,352 = 204$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.2	
6.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00			
6.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
6.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
6.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
6.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00			
6.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
6.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00	0,00			

6.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
6.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00	0,00			
6.4.	Ostatné výdavky - priame					104 000,00	3 452,17			
6.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity	636001	projekt	1	4 000,00	4 000,00	132,78	poplatky za prenájom miestnosti mimo areálu školy, plánované 2 workshopy cena určená na základe prieskumu trhu	1.2	
6.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing			0	0,00	0,00	0,00			
6.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný a organizačný personál (zabezpečené dodávateľsky)***			0	0,00	0,00	0,00			
6.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	40 000,00	40 000,00	1 327,76	náklady spojené s odborným grafickým spracovaním pripravených materiálov do e-learningovej podoby a tlač metodiky pre predmet Biológia cena určená na základe prieskumu trhu	1.2	RP
6.4.5.	Školenia	637001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	2 dvojtyždňové školenia pre odborných pracovníkov "Práca s PC pre pokročilých" a "Využívanie e-learningu vo vzdelávaní na strednej škole) cena určená na základe prieskumu trhu	1.2	
6.4.6.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
6.5.	Podpora frekventantov					120 100,00	3 986,59			
6.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	náklady na ubytovanie, stravné a cestovné pre odborných pracovníkov v rámci aktivity počas školení (10 dní a 10 nocí)	1.2	
6.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	44 000,00	44 000,00	1 460,53	školiaci materiál pre odborných pracovníkov pre potreby zvládnutia nových učebných metód	1.2	
6.5.3.	Príspevky pre frekventantov	633006	projekt	1	14 000,00	14 000,00	464,71	podporné prostriedky pre účastníkov workshopov a frekventantov aktivít (taška, pero, bloky, kalkulačka a pod.)	1.2	
6.5.4.	Občerstvenie	633016	projekt	1	2 100,00	2 100,00	69,71	občerstvenie (čaj, minerálka, suché pečivo) pre študentov a žiakov, ktorí sa zúčastnia workshopov	1.2	
6.	Spolu					539 900,00	17 921,40			
7.	1.3 Projektové vyučovanie s využitím IKT a E-learningového systému Moodle v predmete chémia									
7.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					331 800,00	11 013,74			

7.1.1.	odborný pracovník pre predmet chémia	610620	osobohodi na	700	218,00	152 600,00	5 065,39	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 700 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(21902/163)*1,2]*1,352 = 218$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.3	
7.1.2.	odborný pracovník pre predmet chémia	610620	osobohodi na	800	224,00	179 200,00	5 948,35	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 800 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(22505/163)*1,2]*1,352 = 224$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.3	
7.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00			
7.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
7.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
7.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
7.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00			
7.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
7.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00	0,00			

7.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
7.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00	0,00			
7.4.	Ostatné výdavky - priame					104 000,00	3 452,17			
7.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity	636001	projekt	1	4 000,00	4 000,00	132,78	poplatky za prenájom miestnosti mimo areálu školy, plánované 2 workshopy cena určená na základe prieskumu trhu	1.3	
7.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing			0	0,00	0,00	0,00			
7.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný a organizačný personál (zabezpečené dodávateľsky)***			0	0,00	0,00	0,00			
7.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	40 000,00	40 000,00	1 327,76	náklady spojené s odborným grafickým spracovaním pripravených materiálov do e-learningovej podoby a tlač metodiky pre predmet Chémia cena určená na základe prieskumu trhu	1.3	RP
7.4.5.	Školenia	637001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	2 dvojtyždňové školenia pre odborných pracovníkov "Práca s PC pre pokročilých" a "Využívanie e-learningu vo vzdelávaní na strednej škole) cena určená na základe prieskumu trhu	1.3	
7.4.6.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00	0,00			
7.5.	Podpora frekventantov					120 100,00	3 986,59			
7.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	náklady na ubytovanie, stravné a cestovné pre odborných pracovníkov v rámci aktivity počas školení (10 dní a 10 nocí)	1.3	
7.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	44 000,00	44 000,00	1 460,53	školiaci materiál pre odborných pracovníkov pre potreby zvládnutia nových učebných metód	1.3	
7.5.3.	Príspevky pre frekventantov	633006	projekt	1	14 000,00	14 000,00	464,71	podporné prostriedky pre účastníkov workshopov a frekventantov aktivít (taška, pero, bloky, kalkulačka a pod.)	1.3	
7.5.4.	Občerstvenie	633016	projekt	1	2 100,00	2 100,00	69,71	občerstvenie (čaj, minerálka, suché pečivo) pre študentov a žiakov, ktorí sa zúčastnia workshopov	1.3	
7.	Spolu					555 900,00	18 452,50			
8.	1.4 Projektové vyučovanie s využitím IKT a E-learningového systému Moodle v predmete matematika									
8.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					355 600,00	11 803,76			

8.1.1.	odborný pracovník pre predmet matematika	610620	osobohodi na	600	266,00	159 600,00	5 297,75	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 600 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(26725/163)*1,2]*1,352 = 266$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.4	
8.1.2.	odborný pracovník pre predmet matematika	610620	osobohodi na	800	245,00	196 000,00	6 506,01	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 800 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(24615/163)*1,2]*1,352 = 245$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	1.4	
8.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00			
8.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
8.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
8.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
8.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00			
8.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
8.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00	0,00			

8.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
8.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00	0,00			
8.4.	Ostatné výdavky - priame					104 000,00	3 452,17			
8.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity	636001	projekt	1	4 000,00	4 000,00	132,78	poplatky za prenájom miestnosti mimo areálu školy, plánované 2 workshopy cena určená na základe prieskumu trhu	1.4	
8.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing						0,00			
8.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný a organizačný personál (zabezpečené dodávateľsky)***		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
8.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	40 000,00	40 000,00	1 327,76	náklady spojené s odborným grafickým spracovaním pripravených materiálov do e-learningovej podoby a tlač metodiky pre predmet matematika cena určená na základe prieskumu trhu	1.4	RP
8.4.5.	Školenia	637001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	2 dvojtyždňové školenia pre odborných pracovníkov "Práca s PC pre pokročilých" a "Využívanie e-learningu vo vzdelávaní na strednej škole) cena určená na základe prieskumu trhu	1.4	
8.4.6.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
8.5.	Podpora frekventantov					120 100,00	3 986,59			
8.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	náklady na ubytovanie, stravné a cestovné pre odborných pracovníkov v rámci aktivity počas školení (10 dní a 10 nocí)	1.4	
8.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	44 000,00	44 000,00	1 460,53	školiaci materiál pre odborných pracovníkov pre potreby zvládnutia nových učebných metód	1.4	
8.5.3.	Príspevky pre frekventantov	633006	projekt	1	14 000,00	14 000,00	464,71	podporné prostriedky pre účastníkov workshopov a frekventantov aktivít (taška, pero, bloky, kalkulačka a pod.)	1.4	
8.5.4.	Občerstvenie	633016	projekt	1	2 100,00	2 100,00	69,71	občerstvenie (čaj, minerálka, suché pečivo) pre študentov a žiakov, ktorí sa zúčastnia workshopov	1.4	
8.	Spolu					579 700,00	19 242,51			
9.	2.1 Projektové vyučovanie s využitím IKT a E-learningového systému Moodle v predmete slovenský jazyk a literatúra									
9.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					174 800,00	5 802,30			

9.1.1.	odborný pracovník pre predmet slovenský jazyk a literatúra	610620	osobohodi na	300	292,00	87 600,00	2 907,79	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 300 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(29337/163)*1,2]*1,352 = 292$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	2.1	
9.1.2.	odborný pracovník pre predmet slovenský jazyk a literatúra	610620	osobohodi na	400	218,00	87 200,00	2 894,51	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 400 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(21902/163)*1,2]*1,352 = 218$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	2.1	
9.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00			
9.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
9.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
9.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
9.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00			
9.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
9.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00	0,00			

9.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
9.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00	0,00			
9.4.	Ostatné výdavky - priame					104 000,00	3 452,17			
9.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity	636001	projekt	1	4 000,00	4 000,00	132,78	poplatky za prenájom miestnosti mimo areálu školy, plánované 2 workshopy cena určená na základe prieskumu trhu	2.1	
9.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing			0	0,00	0,00	0,00			
9.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný a organizačný personál (zabezpečené dodávateľsky)***		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
9.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	40 000,00	40 000,00	1 327,76	náklady spojené s odborným grafickým spracovaním pripravených materiálov do e-learningovej podoby a tlač metodiky pre predmet slovenský jazyk a literatúra cena určená na základe prieskumu trhu	2.1	RP
9.4.5	Školenia	637001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	2 dvojtyždňové školenia pre odborných pracovníkov "Práca s PC pre pokročilých" a "Využívanie e-learningu vo vzdelávaní na strednej škole) cena určená na základe prieskumu trhu	2.1	
9.4.6.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
9.5.	Podpora frekventantov					120 100,00	3 986,59			
9.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	náklady na ubytovanie, stravné a cestovné pre odborných pracovníkov v rámci aktivity počas školení (10 dní a 10 nocí)	2.1	
9.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	44 000,00	44 000,00	1 460,53	školiaci materiál pre odborných pracovníkov pre potreby zvládnutia nových učebných metód	2.1	
9.5.3.	Príspevky pre frekventantov	633006	projekt	1	14 000,00	14 000,00	464,71	podporné prostriedky pre účastníkov workshopov a frekventantov aktivít (taška, pero, bloky, kalkulačka a pod.)	2.1	
9.5.4.	Občerstvenie	633016	projekt	1	2 100,00	2 100,00	69,71	občerstvenie (čaj, minerálka, suché pečivo) pre študentov a žiakov, ktorí sa zúčastnia workshopov	2.1	
9.	Spolu					398 900,00	13 241,05			
10.	3.1 Projektové vyučovanie s využitím IKT a E-learningového systému Moodle v predmete estetická výchova									
10.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					174 800,00	5 802,30			

10.1.1.	odborný pracovník pre predmet estetická výchova	610620	osobohodi na	300	292,00	87 600,00	2 907,79	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 300 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(29337/163)*1,2]*1,352 = 292$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	3.1	
10.1.2.	odborný pracovník pre predmet estetická výchova	610620	osobohodi na	400	218,00	87 200,00	2 894,51	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 400 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(21902/163)*1,2]*1,352 = 218$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	3.1	
10.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00			
10.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
10.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
10.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
10.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00			
10.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
10.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00	0,00			

10.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
10.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00	0,00			
10.4.	Ostatné výdavky - priame					104 000,00	3 452,17			
10.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity	636001	projekt	1	4 000,00	4 000,00	132,78	poplatky za prenájom miestnosti mimo areálu školy, plánované 2 workshopy cena určená na základe prieskumu trhu	3.1	
10.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing			0	0,00	0,00	0,00			
10.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný a organizačný personál (zabezpečené dodávateľsky)***		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
10.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	40 000,00	40 000,00	1 327,76	náklady spojené s odborným grafickým spracovaním pripravených materiálov do e-learningovej podoby a tlač metodiky pre predmet estetická výchova cena určená na základe prieskumu trhu	3.1	RP
10.4.5.	Školenia	637001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	2 dvojtyždňové školenia pre odborných pracovníkov "Práca s PC pre pokročilých" a "Využívanie e-learningu vo vzdelávaní na strednej škole) cena určená na základe prieskumu trhu	3.1	
10.4.6.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
10.5.	Podpora frekventantov					120 100,00	3 986,59			
10.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	náklady na ubytovanie, stravné a cestovné pre odborných pracovníkov v rámci aktivity počas školení (10 dní a 10 nocí)	3.1	
10.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	44 000,00	44 000,00	1 460,53	školiaci materiál pre odborných pracovníkov pre potreby zvládnutia nových učebných metód	3.1	
10.5.3.	Príspevky pre frekventantov	633006	projekt	1	14 000,00	14 000,00	464,71	podporné prostriedky pre účastníkov workshopov a frekventantov aktivít (taška, pero, bloky, kalkulačka a pod.)	3.1	
10.5.4.	... Iné (doplniť)	633016	projekt	1	2 100,00	2 100,00	69,71	občerstvenie (čaj, minerálka, suché pečivo) pre študentov a žiakov, ktorí sa zúčastnia workshopov	3.1	
10.	Spolu					398 900,00	13 241,05			
11.	3.2 Projektové vyučovanie s využitím IKT a E-learningového systému Moodle v predmete dejepis									
11.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					305 200,00	10 130,78			

11.1.1.	odborný pracovník pre predmet dejepis	610620	osobohodi na	600	218,00	130 800,00	4 341,76	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 600 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(21902/163)*1,2]*1,352 = 218$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	3.2	
11.1.2.	odborný pracovník pre predmet dejepis	610620	osobohodi na	800	218,00	174 400,00	5 789,02	typ vzťahu: na základe Zákonníka práce (pracovná zmluva) hodinová mzda: určená na základe súčasnej mzdy zodpovedného zamestnanca vrátane zákonných odvodov plánovaný rozsah práce 24 mesiacov s celkovým rozsahom práce 800 hodín Výpočet jednotkovej ceny práce: $[(P/F)*1,2]*1,352 = [(21902/163)*1,2]*1,352 = 218$. Legenda: P = tarifný plat zamestnanca (platová trieda + zvýšenie platovej triedy) + osobné príplatky + triednictvo; F = priemerný fond pracovného času; 1,2 = 20 % = valorizácia (inflácia, zvýšenie miezd,...); 1,352 = 35,2 % = odvody zamestnávateľa	3.2	
11.2.	Cestovné náhrady **					0,00	0,00			
11.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
11.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
11.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
11.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	0,00			
11.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
11.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00	0,00			

11.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodi na	0	0,00	0,00	0,00			
11.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00	0,00			
11.4.	Ostatné výdavky - priame					99 200,00	3 292,84			
11.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity	636001	projekt	1	4 000,00	4 000,00	132,78	poplatky za prenájom miestnosti mimo areálu školy, plánované 2 workshopy cena určená na základe prieskumu trhu	3.2	
11.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing			0	0,00	0,00	0,00			
11.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný a organizačný personál (zabezpečené dodávateľsky)***		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
11.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	35 200,00	35 200,00	1 168,43	náklady spojené s odborným grafickým spracovaním pripravených materiálov do e-learningovej podoby a tlač metodiky pre predmet dejepis cena určená na základe prieskumu trhu	3.2	RP
11.4.5.	Školenia	637001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	2 dvojtyždňové školenia pre odborných pracovníkov "Práca s PC pre pokročilých" a "Využívanie e-learningu vo vzdelávaní na strednej škole) cena určená na základe prieskumu trhu	3.2	
11.4.6.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	0,00			
11.5.	Podpora frekventantov					120 100,00	3 986,59			
11.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	60 000,00	60 000,00	1 991,64	náklady na ubytovanie, stravné a cestovné pre odborných pracovníkov v rámci aktivity počas školení (10 dní a 10 nocí)	3.2	
11.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	44 000,00	44 000,00	1 460,53	školiaci materiál pre odborných pracovníkov pre potreby zvládnutia nových učebných metód	3.2	
11.5.3.	Príspevky pre frekventantov	633006	projekt	1	14 000,00	14 000,00	464,71	podporné prostriedky pre účastníkov workshopov a frekventantov aktivít (taška, pero, bloky, kalkulačka a pod.)	3.2	
11.5.4.	Občerstvenie	633016	projekt	1	2 100,00	2 100,00	69,71	občerstvenie (čaj, minerálka, suché pečivo) pre študentov a žiakov, ktorí sa zúčastnia workshopov	3.2	
11.	Spolu					524 500,00	17 410,21			
12.	Riadenie rizík (ak relevantné)					273 252,50	9 070,32			
12.1	Riziková prirážka	920	projekt	1,000	273 252,50	273 252,50	9 070,32			
	CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					5 525 412,50	183 410,09			

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu				
KE1	Nepriame výdavky****		max.	20,00%	
KE2a	Zariadenie a vybavenie cez krízové financovanie z ERDF		max.	10,00%	
KE2b	Zariadenie a vybavenie celkom		max.	20,00%	

KE3	Subdodávky		<i>max.</i>	<i>30,00%</i>	
KE4	Riziková prirážka		<i>max.</i>	<i>5,00%</i>	

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

** preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou (cena pre druhú triedu)

***výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške

****Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v aktivitách A1, A3, A4 a v prípade aktivity A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe **priamych výdavkov** na projekt, t.j. 20 % z oprávnených **priamych výdavkov projektu** (bez započítania rizikovej prirážky).

PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v tis. Sk)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2009	3278,66375	3114,73056	163,93319
2.	2010	2246,74875	2134,41131	112,33744
3.	2011	0,00000	0,00000	0,00000
4.	2012	0,00000	0,00000	0,00000
5.	2013	0,00000	0,00000	0,00000
6.	2014	0,00000	0,00000	0,00000
7.	2015	0,00000	0,00000	0,00000
8.	2016	0,00000	0,00000	0,00000
	Spolu	5525,41250	5249,14188	276,27063
7.	%	100	95	5

PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v tis. EUR)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2009	108,83170	103,39011	5,44158
2.	2010	74,57840	70,84948	3,72892
3.	2011	0,00000	0,00000	0,00000
4.	2012	0,00000	0,00000	0,00000
5.	2013	0,00000	0,00000	0,00000
6.	2014	0,00000	0,00000	0,00000
7.	2015	0,00000	0,00000	0,00000
8.	2016	0,00000	0,00000	0,00000
	Spolu	183,41009	174,23959	9,17050
7.	%	100	95	5

konverzný kurz:

30,126